
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITDRA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 12 de Setembro de 2022.
PORTARIA N“ DV 00039/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00039/2022, que objetiva: Contratação
de mão-de-obra especializada para reforma (Reparos no Revestimento, Pintura de Paredes, Pintura
em Esquadrias, Pintura do Piso, Revisão de Instalações Elétricas e Revisão de Instalações
Hidrossanitárias e Retelhamento) do Ginásio Poliesportivo Francisco Sales Duarte no Município
de Bom Jesus; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- CARLOS HENRIQUE MOREIRA DIAS.
07.439.208/0001-50

Valor: R$ 31.514,56

Publique-se e cumpra-se.

BANDEIRA-T)E MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

J
DE


